
 
 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ – КУЗБАССА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

О присвоении высшего почетного звания Кузбасса  

Героя Кузбасса Шилову Ивану Федоровичу 

 

 

Рассмотрев представление Губернатора Кемеровской области – 

Кузбасса о присвоении высшего почетного звания Кузбасса Героя Кузбасса 

Шилову Ивану Федоровичу, учитывая выдающиеся заслуги перед 

Кемеровской областью – Кузбассом, руководствуясь Законом Кемеровской 

области «О наградах», Законодательное Собрание Кемеровской области – 

Кузбасса 

 

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Присвоить высшее почетное звание Кузбасса Героя Кузбасса 

(посмертно): 

 

ШИЛОВУ 

Ивану Федоровичу 

– генерал-полковнику внутренней 

службы 

 

2. Опубликовать настоящее Постановление на сайте «Законодательный 

вестник Кузбасса». 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

заместителя председателя Законодательного Собрания Кемеровской  

области – Кузбасса Ю.П. Скворцова. 

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель 

Законодательного Собрания                А.А. Зеленин 

 

 

г. Кемерово 

20 сентября 2022 года 

№ 2783 


